U/

FOURS ENCASTRABLES

504,15
941 82 02-01
DEC. 1980

504, 13-1
941 82 14-01
JUIL.1982

504,15
941 82 03-01
DEC. 1980

504, 15-1
941 82 15-01
JUIL.1982

4 = . =
Do@f) &F Ao 12345 414003 B EREI
e

T e
. 20 e
i X,
.

o i e @

o~ s ©

D O

CARACTERISTIQUES

Dimensions d’encastrement (HXLxP) 580x560x545

Modeles 504.13 504.13-1 |504.15 504.15-1
Eclairage du four X X X X
Four toujours propre X X X X
Porte froide a fagade verre - - X X
Porte froide métallique X X - -
Programmateur a aiguilles X X - -
Programmateur numérique - - X X
Puissance du four : 2450 W X X X X
Puissance du grilloir : 2400 W X X X X
Tournebroche incorporé X X X X
En option :

Tournebrochette : 607 86 69 99 X X - X X




GO/

504.13 ET VARIANTE

Echange d'un hublot de 5 mm par un 4 mm. .

Ce changement ' épaisseur
entraine un léger jeu que
1'on compense par 1'ad-
Jonction de deux tampons
amortisseurs 9 - lixés
dans les trous de pilotage
supéricurs des montants
d'articulations droit ct
gauche et par la fixation
de deux clips 8 sur lc
bord intérieur de
1'enjoliveur de porte.
Voir dessin cil-contre.

REP

—
OW O NOY NP W

—t
et

= e g
~NOYOY BN

REFERENCE

601
602
602
601
602
602
604
602
604
602
601
601
604
602

601
604

606

07-01/2
34-01/0
53-01/2
04-01/3
08-01/2
57-01/1
63-01/5
28-01/2
03-03/4
20-01/1
12-03/8
04-03/1
11-01/1
29-01/0
07-04/2
01-01/2
10-02/4

DESIGNATION

Dessus

Vis SIM nr8 Lg 9,5 noire
Cadre de fagcade brun
Bandeau verre décoreé
Enjoliveur inférieur cpl
Vis CL M4x10 noire
Enjoliveur sup.brun pte
Ecrou Rapid

Tampon amortiss.hublot
Tole deflectrice

Grille de porte

Vis

Rondelle de grille
Rondelle

Hublot int.(épais.4 mm)
Joint hublot intérieur
Contre porte

HABILLAGE

REFERENCE

604
604
602
601
602
604
601
602
607
607
601
606
601
601
602
601
606

25
75
76
58
00
25
60
00
89
89

03-02/6
15-02/5
09-01/2
63-01/9
51-01/4
06-01/1
08-04/4
60-01/5
23-99/9
24-99/7
99-01/5
37-01/9
77-02/9
76-03/9
29-01/0
79-01/3
00-02/5

DESIGNATION |

Joint de porte

Poignée brune

Déflecteur de poignée
Bouton brun av.enjoliv.
Vis TFB 90 M4 x 20 noire
Butée de bandeau

Virole d'habillage

Vis TH M4x16 noire
Montant G d'articulation
Montant D d'articulation
Ressort de porte

Axe accrochage ressort
Rondelle d'usure

Galet de tourillonnage
Rondelle démontage porte
Axe démontage porte i
Axe accrochage porte



HQ7/

504.15 ET VARIANTE

Echange d'un hublot de 5 mm par un 4 mm.

Ce changement ' épaisseur
entcaine un léger jeu que
1'on compense par 1'ad-
Jonction de deux tampons
amortisseurs 9 rixés
dans les trous de pilotage
supérieurs des montants .
d'articulations droit ct
gauche et par la fixation
de deux clips 8 sur lec
bord Intérieur de
1'enjoliveur de porte.
Voir dessin ci-contre.

REP

P e L g
NOOOTPRPWMNRDHFOWONOYT P WN

REFERENCE

601
602
602
601
602
606
604
602
604
601
602
601
607
602
601
604
606

60
00
75
00
77
50
76
00
25
00
75

07-01/2
34-01/0
53-01/2
60-02/5
12-01/4
00-02/5
63-01/5
28-01/2
03-03/4
56-01/5
01-04/5
06-03/6
27-99/6
29-01/0
07-04/2
01-01/2
10-02/4

DESIGNATION

Dessus

Vis SIM nr8 Lg 9,5 noire
Cadre de fagade brun
Bandeau

Enjoliveur inférieur
Axe accrochage porte
Enjoliveur sup.brun pte
Ecrou Rapid

Tampon amortiss.hublot
Calorifuge de porte
Flasque de fixation
Hublot extérieur
Enjoliveur inf.brun pte
Rondelle

Hublot int.(épais.4 mm)
Joint hublot intérieur
Contre porte

HABILLAGE

REFERENCE

604
604
602
601
602
604
601
602
607
607
601
606
601
601
602
601

25
75
76
58
00
25
60
00
89
89
00
50
00
00
76
02

03-02/6
15-02/5
09-01/2
63-01/9
51-01/4
08-01/7
08-01/0
60-01/5
23-99/9
24-99/7
99-01/5
37-01/9
77-02/9
76-03/9
29-01/0
79-01/3

DESIGNATION

Joint de porte

Poignée brune

Déflecteur de poignée
Bouton brun av.enjoliv,
vis TFB 90 M4 x 20 noire
Butée de bandeau

Virole d'habillage

Vis TH M4x16 noire
Montant G d'articulation
Montant D d'articulation
Ressort de porte

Axe accrochage ressort
Rondelle d'usure

Galet de tourillonnage
Rondelle démontage porte
Axe démontage porte

|h3



107

504.13/15 ET VARIANTES

REP

1
2
3
4%
5%
6*
7
8
g*
10
11l
12*
13
14
15

REFERENCE

605
605
685
602
670
605
605
607
607
602
607
605
604
604
605
602
685
685

50
53
00
75
30
50
50
86
86
75
88
50
75
73
50
84
17
26

83-01/5
45-01/8
50-99/5
61-01/5
45-99/4
60-02/1
59-02/3
31-99/8
30-99/0
61-02/3
57-99/9
55-05/4
04-01/1
04-05/2
63-01/7
45-01/0
22-99/8
92-99/2

FONCTIONNEL

(w5
Iu

DESTGNATION AB

Ciblage complet X-
Cablage complet -X
Gaine tresse verre D=14 XX
Etrier sup.programmateurXX
Ecrou Rapid XX
Programm.numér.s.manette-X
Program.aiguil.ss ‘bout. X-
Bout.prog.av.index brun -X
Bout.prog.ss index brun XX
Etrier inf.programmateurxX
Ecran de voyant XX
Interrupt.mono-polaire XX
Poussoir interrupt.brun -X
Poussoir interrupt.brun X-
voyant ¥ fils XX
T6le AR bandeau XX
Coss.Faston F.6,35 nick.XX
Cosse drapeau XX

504.13/-1
504.15/-1

REP

16*
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28%*
29*
30*
31*
32*

REFERENCE

605
670
601
601
604
601
604
601
602
604
604
601
605
605
685
605
605

39-01/7
48-99/0
97-01/9
68-01/8
36-01/3
68-02/6
33-01/0
59-01/9
62-01/1
35-01/5
33-02/8
29-02/0
70-01/2
97-01/5
18-99/7
73-01/6
49-01/6

DESIGNATION

Elément chauf.VG 2400W
Ressort maintien moufle
Attache-bulbe

Film entrain.thermostat
Pignon cde thermostat
Film entrain.sélecteur
Renvoi gauche

Ressort renvoi gauche
Entretoise de renvoi
Pignon cde sélecteur
Renvoi droit

Axe de butée
Commutateur voyant
Résistance 1,5 K/0hms
Thermostat de four
Commutateur four 6 pos.
Elément sole classique

AB

XX
XX
XX
=X
-X
-X

=X
=X
-X
-X
XX
XX
XX
XX
XX
XX



JO7

504, 13/15 ET VARIANTES

EP

bt e
WP OWOWR IO TP WMN

REFERENCE

602
606
601
601
661
601
602
601
602
601
602
601
601
601
601
601
602
661
680
670
601

77
50
00
60
56
60
78
00
75
00
79

34-02/6
75-06/8
92-03/6
21-02/1
73-99/0
24-02/5
86-05/7
28-01/4
06-01/0
09-01/4
12-02/8
38-01/3
28-02/2
50-01/8
49-01/0
45-01/8
11-02/0
50-99/6
74-99/6
21-99/5
25-03/0

CARCASSE

DESIGNATION

Plafond amovib.auto-net.
Moufle

Hublot circulaire
Couronne

Vis SIM nr8 Lg 9,5 inox
Gradin auto-nettoyant
Sole auto-nettoyante
Vis épaulée

T6le a patisserie
Grille

Léchefrite

Vis support moufle

Vis épaulée Lg 9,2
Calorifuge de dessous
Calorifuge de moufle
Calorifuge arriere
Réflecteur

Vis SIM Nr8x25,4 noire
Rondelle plastique
Ecrou PAL M8
Protection arriére

REFERENCE

601
601
606
606
602
601
685
605
602
605
605
601
601
604
602
602
602
602
602
601

60
00
50
50
00
60
45
50
80
50
56
60
60
25
76
78
79
77
76
02

10-02/4
42-01/5
33-02/6
33-03/4
28-01/2
20-01/5
39-99/3
64-01/5
83-02/7
18-01/1
36-01/0
06-02/2
39-01/5
02-01/0
80~01/3
50-01/2
01-01/3
14-01/0
58-01/9
10-01/8

DESITGNATTION

AR moufle auto-nettoyant
Joint de cheminge
Cheminée

Cheminée ss trou catal.
Ecrou Rapid

Support douille de lampe
Douille de lampe

Lampe de four 250V 40W
Carter arriére
Serre-cable

Plaque & bornes

Fagade

Bride de calorifuge
Joint moufle supérieur
Tube flexible

Rallonge cheminge

Bride de cheminége
Couv.diffuseur fumée
Diffuseur de fumée
Agrafe



KQ7

504.13/15 ET VARIANTES

TOURNEBROCHE

4/7

=
o

REP

O~ P WM

REFERENCE

605
602
601
601
601
601
601
601

50
75
01
01
01
01
01
00

95-01/9
73-01/0
26-01/6
20-01/9
18-01/3
18-02/1
18-01/3
83-01/9

DESIGNATION

Moteur verrouil.+ tourn.
Fourreau

Entretoise

Broche avec fourchettes
.Fourchette grand modéle
.Vis blocage fourchette
.Fourchette grand modéle
Support de broche



